

# **Morola Holding ApS**

Krøruplundvej 5  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2021**

---

**Morten Romme Lotz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Morola Holding ApS  
                                 Krøruplundvej 5  
                                 8732 Hovedgård

CVR-nr:                36695684  
Regnskabsår:        01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og / eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et resultat på kr. 44.525  
Selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 148.270  
Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

|                                                        | Note | 2020/21       | 2019/20        |
|--------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning                                         |      | kr.<br>0      | kr.            |
| Andre eksterne omkostninger                            |      | -7.885        | -5.250         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                  |      | <b>-7.885</b> | <b>-5.250</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-7.885</b> | <b>-5.250</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | 50.708        | -88.444        |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 8             | 2              |
| Andre finansielle omkostninger                         |      | -44           | -105           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>42.787</b> | <b>-93.797</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | 1.738         | 1.166          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>44.525</b> | <b>-92.631</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 50.708        | -88.444        |
| Overført resultat                                      |      | -6.183        | -4.187         |
| <b>I alt</b>                                           |      | <b>44.525</b> | <b>-92.631</b> |

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

|                                          | Note     | 2020/21        | 2019/20        |
|------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
|                                          |          | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 171.148        | 120.440        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>1</b> | <b>171.148</b> | <b>120.440</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |          | <b>171.148</b> | <b>120.440</b> |
| Udsudte skatteaktiver                    |          | 2.286          | 1.166          |
| Tilgodehavende skat                      |          | 0              | 8.000          |
| Andre tilgodehavender                    |          | 654.719        | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |          | <b>657.005</b> | <b>9.166</b>   |
| Likvide beholdninger                     |          | 9.014          | 3.685          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |          | <b>666.019</b> | <b>12.851</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <b>837.167</b> | <b>133.291</b> |

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

|                                                                             | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                                                             |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                                                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 121.148        | 70.440         |
| Overført resultat                                                           |      | -22.878        | -16.692        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>148.270</b> | <b>103.748</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 288.897        | 29.543         |
| Skyldig selskabsskat                                                        |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 0              | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 400.000        | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>688.897</b> | <b>29.543</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>688.897</b> | <b>29.543</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>837.167</b> | <b>133.291</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                                    | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                                     | 50.000                                                | 0                                                     |
| Tilgang                                            | 0                                                     | 0                                                     |
| Afgang                                             | 0                                                     | 0                                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>50.000</b>                                         | <b>0</b>                                              |
| Nettoopskrivninger primo                           | 70.440                                                | 0                                                     |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 50.708                                                | 0                                                     |
| Udloddet udbytte                                   | 0                                                     | 0                                                     |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>121.148</b>                                        | <b>0</b>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>171.148</b>                                        | <b>0</b>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>                                              | <b>0</b>                                              |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Fa - Tag ApS, Horsens      | 100%      | 171.148     | 50.708         |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0       |